Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

A

PORTARIA N^ 39/2014 DE 27 de Agosto de 2014

' "DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO Dl<
CARGO EM COMISSÃO D1RETOR
ADMINISTRATIVO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE QUERÊNCIA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS."

O Sr, Presidente da Câmara Municipal de Querência, Estado de Mato Grosso, Sr.
Valdenício Anjos da Silva, no uso de suas atribuições legais previstas na lei Orgânica do
município e, no Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. l? Exonerar, a partir de 27 de agosto de 2014, a servidora Marta Lucía Guth Reckziegel,
do Cargo em Comissão de Diretor Administrativo, para o qual a mesma foi designada, cargo
este de livre nomeação e exoneração.

Parágrafo Único Fica determinado ao servidor, retro mencionado, que deverá ser
cientificado, in continenti, dos termos desta Portaria, para que surta seus efeitos imediatos.

Art. 2° Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido Cargo em Comissão supra
citado.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se;

Querência - MT., 27 de agosto de 2014.

Valctònícfo anjoyda Silva
Presidente da Câmara Municipal de Querência

RUA WKRNER CARLOS GALLE, 265 Ql) «6 LT 09 SETOK C -
FONE/FAX:(066)352<J 1119-1066